典型应用电路
ADP165/ADP166
1
2
3
5
4
1µF1µF

2.10
2.00 SQ
1.90
0.20 MIN
图63. 6引脚LFCSP_UD封装[引脚架构芯片级]
2.00 mm x 2.00 mm，超薄体，双列引脚
(CP-6-3)
图示尺寸单位：mm
Rev. A | Page 22 of 23
ADP165/ADP166
订购指南
型号1
温度范围
输出电压(V) 封装描述
封装选项 标识
ADP165ACBZ-1.2-R7 −40°C至+125°C  1.2 4引脚晶圆级芯片规模封装 [WLCSP] CB-4-1 CX
ADP165ACBZ-1.8-R7 −40°C至+125°C  1.8 4引脚晶圆级芯片规模封装 [WLCSP] CB-4-1 CY
ADP165ACBZ-2.2-R7 −40°C至+125°C  2.2 4引脚晶圆级芯片规模封装 [WLCSP] CB-4-1 CZ
ADP165ACBZ-2.3-R7 −40°C至+125°C  2.3 4引脚晶圆级芯片规模封装 [WLCSP] CB-4-1 D4
ADP165ACBZ-2.85-R7 −40°C至+125°C  2.85 4引脚晶圆级芯片规模封装 [WLCSP] CB-4-1 D7
ADP165ACBZ-3.0-R7 −40°C至+125°C 3.0 4引脚晶圆级芯片规模封装 [WLCSP] CB-4-1 D5
ADP165ACBZ-3.3-R7 −40°C至+125°C  3.3 4引脚晶圆级芯片规模封装 [WLCSP] CB-4-1 D6
ADP165ACPZN-1.2-R7 −40°C至+125°C  1.2 6引脚引线框芯片级封装 [LFCSP_UD] CP-6-3 LQL
ADP165ACPZN-1.8-R7 −40°C至+125°C  1.8 6引脚引线框芯片级封装 [LFCSP_UD] CP-6-3 LQM
ADP165ACPZN-2.3-R7 −40°C至+125°C  2.3 6引脚引线框芯片级封装 [LFCSP_UD] CP-6-3 LQN
ADP165ACPZN-3.0-R7 −40°C至+125°C  3.0 6引脚引线框芯片级封装 [LFCSP_UD] CP-6-3 LQP
ADP165ACPZN-3.3-R7 −40°C至+125°C  3.3 6引脚引线框芯片级封装 [LFCSP_UD] CP-6-3 LQQ
ADP165ACPZN-R7 −40°C至+125°C 可调  6引脚引线框芯片级封装 [LFCSP_UD] CP-6-3 LQR
ADP165AUJZ-1.2-R7 −40°C至+125°C 1.2 5引脚超薄小型晶体管封装 [TSOT] UJ-5 LQL
ADP165AUJZ-1.8-R7 −40°C至+125°C 1.8 5引脚超薄小型晶体管封装 [TSOT] UJ-5 LQM
ADP165AUJZ-2.3-R7 −40°C至+125°C 2.3 5引脚超薄小型晶体管封装 [TSOT] UJ-5 LQN
ADP165AUJZ-3.0-R7 −40°C至+125°C 3.0 5引脚超薄小型晶体管封装 [TSOT] UJ-5 LQP
ADP165AUJZ-3.3-R7 −40°C至+125°C 3.3 5引脚超薄小型晶体管封装 [TSOT] UJ-5 LQQ
ADP165AUJZ-R7 −40°C至+125°C 可调  5引脚超薄小型晶体管封装 [TSOT] UJ-5 LQR
ADP166ACBZ-1.2-R7 −40°C至+125°C 1.2 4引脚晶圆级芯片规模封装 [WLCSP] CB-4-1 D9
ADP166ACBZ-1.8-R7 −40°C至+125°C 1.8 4引脚晶圆级芯片规模封装 [WLCSP] CB-4-1 DA
ADP166ACBZ-2.2-R7 −40°C至+125°C 2.2 4引脚晶圆级芯片规模封装 [WLCSP] CB-4-1 DB
ADP166ACBZ-2.3-R7 −40°C至+125°C 2.3 4引脚晶圆级芯片规模封装 [WLCSP] CB-4-1 直流
ADP166ACBZ-2.85-R7 −40°C至+125°C 2.85 4引脚晶圆级芯片规模封装 [WLCSP] CB-4-1 DD
ADP166ACBZ-3.0-R7 −40°C至+125°C 3.0 4引脚晶圆级芯片规模封装 [WLCSP] CB-4-1 DE
ADP166ACBZ-3.3-R7 −40°C至+125°C 3.3 4引脚晶圆级芯片规模封装 [WLCSP] CB-4-1 DF
ADP166ACPZN-1.2-R7 −40°C至+125°C 1.2 6引脚引线框芯片级封装 [LFCSP_UD] CP-6-3 LR6
ADP166ACPZN-1.8-R7 −40°C至+125°C 1.8 6引脚引线框芯片级封装 [LFCSP_UD] CP-6-3 LR7
ADP166ACPZN-2.3-R7 −40°C至+125°C 2.3 6引脚引线框芯片级封装 [LFCSP_UD] CP-6-3 LR8
ADP166ACPZN-3.0-R7 −40°C至+125°C 3.0 6引脚引线框芯片级封装 [LFCSP_UD] CP-6-3 LR9
ADP166ACPZN-3.3-R7 −40°C至+125°C 3.3 6引脚引线框芯片级封装 [LFCSP_UD] CP-6-3 LRA
ADP166ACPZN-R7 −40°C至+125°C 可调  6引脚引线框芯片级封装 [LFCSP_UD] CP-6-3 LR5
ADP166AUJZ-1.2-R7 −40°C至+125°C 1.2 5引脚超薄小型晶体管封装 [TSOT] UJ-5 LR6
ADP166AUJZ-1.8-R7 −40°C至+125°C 1.8 5引脚超薄小型晶体管封装 [TSOT] UJ-5 LR7
ADP166AUJZ-2.3-R7 −40°C至+125°C 2.3 5引脚超薄小型晶体管封装 [TSOT] UJ-5 LR8
ADP166AUJZ-3.0-R7 −40°C至+125°C 3.0 5引脚超薄小型晶体管封装 [TSOT] UJ-5 LR9
ADP166AUJZ-3.3-R7 −40°C至+125°C 3.3 5引脚超薄小型晶体管封装 [TSOT] UJ-5 LRA
ADP166AUJZ-R7 −40°C至+125°C 可调  5引脚超薄小型晶体管封装 [TSOT] UJ-5 LR5
ADP165Z-REDYKIT   评估板
ADP166Z-REDYKIT   评估板
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
©2014 Analog Devices, Inc. All rights reserved. Trademarks and